

Mieszkańcy wsi Józefowo gm. Lwówek
(wskazani na liście z imienia i nazwiska
wraz z adresem zamieszkania)
reprezentowani przez Sołtysa Wsi Józefowo
Waldemara Janiszewskiego
Adres do korespondencji
Józefowo 2, 64-310 Lwówek

MP 53/2022
URZĄD MIASTA I GMINY
64-310 Lwówek, ul. Ratuszowa 2
WPLYNEŁO
2022 -08- 17
Nr 6220.22.2021

Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek
ul. Ratuszowa 2
64-310 Lwówek

PETYCJA

Na podstawie ustawy z dn. 11 lipca 2014r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 870) składamy petycję w sprawie budowy biokompostowni. Jesteśmy przeciwni budowaniu przez firmę Alkom biokompostowni na terenie wsi Józefowo. Inwestycja ta będzie miała negatywny wpływ na otaczające nas środowisko i będzie uciążliwa dla nas i mieszkańców okolicznych miejscowości. W wyniku funkcjonowania wyżej wymienionego przedsięwzięcia zostaną przekroczone standardy jakości powietrza. Powstałe, w procesach biologicznego przetwarzania odpadów, odory spowodują uciążliwy smród dla nas i mieszkańców okolicznych wsi.

Uważamy, że jeśli zakład tego typu powstanie w pobliżu strefy ochronnej ujęcia wody dla całej gminy będzie to stanowić istotne zagrożenie dla życia i funkcjonowania wszystkich jej mieszkańców. Ponadto, biokompostownia spowoduje wzrost liczby insektów, much oraz gryzoni, w szczególności szczurów. W związku z funkcjonowaniem biokompostowni wzrośnie również ryzyko zakażeń bakteryjnych, zniszczenie infrastruktury drogowej.

Chcemy zwrócić uwagę, że wystąpi także ryzyko zapłonu przyzmi, ponieważ będą one w bliskim sąsiedztwie lasów co spowoduje zagrożenie pożarowe. Istotny jest także fakt, że biokompostownia poprzez swoją działalność wprowadzi ograniczenia w zagospodarowywaniu nieruchomościami w jej pobliżu oraz znaczny spadek ich wartości.

W związku z powyższym nie zgadzamy się na budowę biokompostowni i zwracamy się do Pana Burmistrza z prośbą o nie wyrażenie zgody na jej powstanie.

W załączniku lista osób przeciwnych budowie wspomnianego zakładu oraz kserokopia protokołu z zebrania mieszkańców wsi Józefowo.

Podpis osoby reprezentującej

16.08.22
